
1 
 

INFORMACE O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Systém pro oznamování porušení práva 

 

Společnost PRECIZ, s.r.o.provozuje systém pro řešení oznámení podle zákona č. 171/2023 Sb., o 

ochraně oznamovatelů. 

Správce údajů v průběhu zpracování údajů koná v souladu s obecným nařízením Evropské unie o 

ochraně osobních údajů (Nařízení EU 2016/679, dále jen: GDPR) a na základě české právních předpisů 

o ochraně osobních údajů. 

Správce údajů v souladu s ustanoveními nařízení GDPR poskytuje touto formou subjektům údajů 

informace o zpracování jejich osobních údajů.  

 

Správce údajů: PRECIZ, s.r.o. 

sídlo: Kvítkovická 1627763 61 Napajedla, Česká republika 

 
Účelem zpracování je prošetření oznámení a náprava nebo zastavení jednání, které je předmětem 

oznámení. 

 

Zpracovávané údaje: jméno a kontaktní údaje oznamovatele, jméno a kontaktní údaje kontaktní 
osoby v případě oznámení učiněného jménem právnické osoby, osobní údaje obsažené v oznámení, 

osobní údaje sdělené společnosti v průběhu šetření oznámení. 

 

Právním základem pro zpracování je čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR, tj. plnění povinností podle zákona 

č. 171/2023 Sb. o ochraně oznamovatelů. 

 

Příjemci: 

Přístup k osobním údajům má vedoucí personálního oddělení. 

Osobní údaje oznamovatele mohou být zpřístupněny pouze orgánu příslušnému k provedení řízení 

zahájeného na základě oznámení, pokud je tento orgán oprávněn je zpracovávat ze zákona. Osobní 

údaje oznamovatele nesmí být zveřejněny bez jeho výslovného souhlasu. 

 

Jako zpracovatelé osobních údajů mají přístup k osobním údajům níže uvedené subjekty, které zajišťují 

IT provoz Systému: 

 

Explico Zrt. (1036 Budapest, Perc u. 6.) – IT provoz 

REMASOL Kft. (1117 Budapest, Bogdánfy u. 7/A.6. em.27.) – IT provoz 

4-TEAM Kft. (1046 Budapest, Lahner György utca 8. B. ép. 2. em. 4. ajtó) – hostingové služby 

 

 

Uchovávání dat: 

Pokud údaje obsažené ve zprávě již nejsou potřebné pro účely prošetření zprávy a nápravy nebo 

ukončení jednání, které je předmětem zprávy, společnost je neprodleně vymaže. 

 
Společnost bude osobní údaje uchovávat po dobu 5 let od data přijetí oznámení. 

 

Subjekt údajů má za určitých zákonných podmínek právo: 

a) být informován o tom, zda jsou jeho osobní údaje zpracovávány, a pokud ano, mít přístup k 



2 
 

příslušným informacím o zpracování jeho osobních údajů; 

b) požádat o opravu svých osobních údajů; 

c) požádat o vymazání nebo zablokování svých osobních údajů; 
d) požádat o omezení zpracování osobních údajů; 

e) obdržet osobní údaje poskytnuté Společnosti ve strukturovaném, běžně používaném a strojově 

čitelném formátu a mít právo na to, aby Společnost tyto údaje předala jinému správci; 

f) vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů na základě oprávněných zájmů 
společnosti nebo třetí strany; 

g) kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů; 

h) stěžovat si na zpracování svých osobních údajů u Úřadu pro ochranu osobních údajů (adresa: 
Pplk. Sochora 27170 00 Praha 7; +420 234 665 800; e-mail: posta@uoou.cz.) 

 

mailto:posta@uoou.cz

